Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2012 г.                                                                                               № 14
с. Ивановка

Об отмене Правил
обращения с отходами на территории
муниципального образования
«Ивановское сельское поселение».

               На основании протеста Ростовской межрайонной природоохранной прокуратуры   Ростовской области от 29.11.2012.г. № 3446-12:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Отменить Постановление Администрации
           Ивановского сельского поселения № 73  от 12.09.2008 г. «Об
           утверждении Правил обращения отходами на территории Ивановского
           сельского поселения».
       2.Обнародовать настоящее постановление на информационных  стендах
           Ивановского сельского поселения.
  3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Администрации по вопросам муниципального хозяйства Ивановского сельского поселения Мищенко В.В.

Глава  Ивановского сельского поселения                                           О.В.Безниско

Копия верна
Специалист                                                                                              В.Ю.Безниско